
 

   

 

 
      AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 

                 06810 (Badajoz) 
 

 

Exp. Nº: 631/2021 

 

    LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA CREACIÓN DE UNA 

            BOLSA PARA PROCEDER A LA CONTRATACIÓN DE MONITORES DEL ÁREA FÍSICA DE

           LA UPPM PARA EL CURSO ACADÉMICO 2021/2022 EN LAS MODALIDADES DE GIMNASIA 

DE MANTENIMIENTO ADULTOS, THAICHI, YOGA, PILATES GLOBALIZADO, PILATES 

TERAPÉUTICO, STEP AERÓBICO, GAP, CARDIO PUM, ZUMBA, TRAPECIO, 

ENTRENAMIENTO FUNCIONAL Y/O CICLO-INDOOR. 

 

 

Visto el expediente de selección para la creación de una bolsa para proceder a la 
contratación de monitores del área física de la UPPM de Calamonte (Badajoz) para el curso 
académico 2021/2022 en las modalidades de gimnasia de mantenimiento adultos, taichi, yoga, 

pilates globalizado, pilates terapéutico, step aeróbico, gap, cardio pum, zumba, trapecio, 

entrenamiento funcional y/o ciclo-indoor. 

 
 

RESUELVO: 
 

PRIMERO.- Se declara aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, que se 
hará pública en el Tablón de anuncios de Ayuntamiento de Calamonte, y que es la siguiente: 
 
  

ADMITIDOS 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  
   

ACOSTA BELAMAN, ISABEL *****580A  
   

CABALLERO GARCÍA, JULIA *****321J  
   

FERNÁNDEZ CARVAJAL, MARÍA *****903L  
   

GARCÍA GARCÍA, ANA MARÍA *****767H  
   

MORENO MORENO, SARAY *****530F  
   

MORENO SOLANO, MARÍA DE LAS NIEVES *****804L  
 

EXCLUIDOS 
 

Ninguno. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

FA
LX

ET
D

D
Y6

A6
XT

LN
63

2M
KD

9 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

   

 

 
      AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 

                 06810 (Badajoz) 
 

 

 
 

 

Segundo.- Conceder un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados a partir de la 

publicación en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento de Calamonte, de la presente publicación, a 

efectos de presentar reclamaciones y/o subsanar errores o aportar documentación. 

 

Tercero.- Se recomienda a todas las personas admitidas pasar  por la Universidad Popular 

“Pelayo Moreno” de Calamonte (Badajoz) para completar la documentación presentada con el fin 

de que la Comisión de Selección pueda valorar adecuadamente la experiencia laboral o aclarar los 

términos de su solicitud en el plazo de diez días hábiles establecido en el punto segundo. 

 

  

En Calamonte a 17 de agosto de 2021. 

 

 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, Magdalena Carmona López  

Ante mí, El Secretario-Accidental, Serafín Martín Puerto 

 

DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario-Accidental, para hacer constar que la presente Lista 

Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as ha sido expuesta en el Tablón de anuncios de esta Casa 

Consistorial el día 17 de agosto de 2021, por lo que el plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES para 

presentar reclamaciones y/o subsanar errores finaliza el día 31 de agosto de 2021. 

 

Calamonte, a 17 de agosto de 2021. 

 

EL SECRETARIO-ACCIDENTAL, Serafín Martín Puerto. 

 

 

 

 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

FA
LX

ET
D

D
Y6

A6
XT

LN
63

2M
KD

9 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2021-08-17T13:58:41+0200
	Calamonte
	SERAFÍN MARTIN PUERTO - 09186487B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2021-08-17T14:40:04+0200
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LÓPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




